
Kupní smlouva

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 2079 a násl. ve vazbě na ustanovení
§ 2085 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvní stranami:

0

Smluvní strany

KupujÍcÍ: Základni škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace
se sídlem: Michal Urbánka 436, Rokytnice, 755 01Vsetín
lČ: 60990457
DIČ: CZ60990457, není plátcem DPH
zastoupená: Mgr. Hynkem Hromadou, ředitelem Školy
číslo úČtu: ČSOB Vsetín, č. 101 045 179 l 0300
dále jako ,,kupujÍcÍ"

ProdávájÍcÍ: LPT System, s.r.o.
Adresa : Jasenická 1734, 755 01 Vsetín
Zastoupena: Ing. Pavlem Libosvár, Josef Janků
lČ: 25845420
DIČ: CZ25845420
číslo účtu: ČSOB Vsetín, č. 160186801 l 0300
dále jako ,,prodávajÍcÍ"

Smluvní strany prohlašují, že Udaje uvedené v ČI. l. smlouvy a taktéž oprávněni k podnikáni jsou v souladu s
právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených Udaju oznámi
bez prodlenIdruhé smluvní straně.

ill.
Předmět koupě

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k předmětu koupě, kterým je

dodávka 32 kusů notebooků dle přIlohy č. 1Technická specifikace.

2. KupujÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit
prodávajíchnu dohodnutou kupní cenu.

3. prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy ani jeho přís|ušenstvÍ neváznou práva třetích osob
a zboží nemá žádné věcné ani právnívady.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně v KČ za předmět dle ČI. Ill. této smlouvy ve výši:

Cena základnív KČ DPH 21 % v KČ Cena celková VC. DPH v KČ

Dodávka notebooků :
281 280,00 59 068,80 340 349,00 ,

(32 kusů vC. přjs[ušenstvÍ) l



.

P

2. Cena zahrnuje veškeré nutné náklady prodávajÍcÍho pro splněni této smlouvy. Cena je sjednána jako
závazná, pevná a nejvýše přípustná.

V.
platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zboží uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajicího uvedený
v úvodu této smlouvy na základě daňového dokladu (dále jen faktury), kterou prodávajÍcÍ vystaví
po předání a převzetí předmětu koupě. Splatnost této faktury Činí 14 dnů od jejího vystavení.

2. Faktury dle předchozího odstavce tohoto článku budou obsahovat veškeré náležitosti daňových
dokladů stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak zákonem o dani z přidané hodnoty
a zákonem o účetnictví v platném znění a budou označeny názvem předmětu koupě uvedeným v této
smlouvě.

3. V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré náležitosti
dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn vrátit
fakturu prodávajícímu do data splatnosti. V takovém případě prodávajÍcÍ vystaví novou fakturu
s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data splatnosti není kupující v prodlení s placením
faktury.

4. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštniho způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH), v platném znění,
v pČípadě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a vůči
nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

VI.
Doba plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ provede dodání předmětu smlouvy nejpozději do 20
pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

2. Dodáním předmětu plnění se rozumí řádná dodávka zboží uvedené v článku Ill. odst. 1. této smlouvy
kupujicimu do Základni školy Vsetín, Rokytnice 436.

VII.
Dodání předmětu

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujIcímu v dohodnutém termínu, množství, jakosti a provedeni.

2. Zboží bude prodávajícím dodáno a kupujÍcÍm převzato v sIdle kupujÍcÍho v budově školy.

3. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

4. Vlastnické právo ke zboží dle této smlouvy přejde na kupujÍcÍho úhradou celé kupní ceny včetně DPH
prodávajícímu.

VIII.
Záruka za předmět plněni, uplatnění a záruční podmínky

1. prodávající poskytuje kupujÍcÍmu na dodaný předmět plnění dle článku [||., záruku v trvání 24 měsíců
ode dne předání předmětu plnění. Záruka se nevztahuje na vady, které způsobí kupujÍcÍ nesprávným
užIvánIm předmětu plněni.

2. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na dodaném předmětu vada, oznámí kupujÍcÍ bezodkladně její
výskyt prodávajÍcÍmu.

2



3. Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratším možném termínu. Termín odstranění vady bude
dohodnut písemně. Pokud strany termín odstraněni vady nedohodnou, vyhrazuje si kupujÍcÍ právo určit
tento termín jednostranně formou doporučeného dopisu adresovaného prodávajícímu. Takto
stanovený termín bude respektovat dodavatelské možnosti prodávajIcIho.

4. Po dobu trvání záruky na dodané zařIzenI má kupujÍcÍ zajištěny záruční opravy bezplatně.

5. ProdávajĹcÍ se zavazuje, že při prováděni předmětu plnění dle této smlouvy neporuší práva třetích osob,
která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z práva autorského a práv
průmyslového vlastnictví. Za případné porušeni této povinnosti ze strany ProdávajÍcÍho je vůči takovým
třetím osobám odpovědný výhradně prodávajÍcÍ.

lX.
Převzetí předmětu plněni

1. K převzetí předmětu plněni vyzve prodávajÍcÍ kupujÍcÍho 3 pracovní dny předem.

2. Kupující není povinen převzít předmět plněnívykazujÍcÍ vady a nedodělky.

3. K předání předmětu plnění připraví a doloží prodávající dodací list a záruční listy,

X.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutém terminu uhradí kupujkí
prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné Částky, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s včasným předáním předmětu koupě či jeho části je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den
prodlenL

' 3. V případě prodlení prodávajídho s odstraněním vady v záruční lhůtě dle ČI. Vlll. odst. 3 této smlouvy se
prodávajÍcÍ zavazuje uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 300,00 KČ za každé takovéto porušení
smlouvy a den prodlení.

4. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v-této smlouvě se neruší
povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat
i náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

5. Smluvní pokutu, na kterou vznikne kupujÍcÍmu nárok, je kupujÍcÍ oprávněn započíst proti doplatku ceny
díla fakturované prodávajíckn.

XI.
UkonČení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních
stran, a to s účinností ke dni, jenž bude vtéto dohodě uveden.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od smlouvy z důvodů
podstatného poruŠení povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za podstatné
porušeni rozumí zejména:

a) prodlení kupujícího s úhradou'faktur o vÍce než 30 dnů
b) překročeníternMnu dodání předmětu koupě či jeho části o vÍce než 30 dnů
C) předmět koupě či jeho část předaný prodávajíckn vykazuje takové neodstranitelné v,ady

a nedodělky, pro které není možno kupujÍcÍm předmět koupě (či jeho část) řádně užívat k účelu
dle této smlouvy

n
:J



P

d) prohlášení prodávajÍcÍho uvedené v článku Ill. odst. 3 smlouvy se ukáže jako neplatné, nepravdivé
či neúplné

3. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden důvod,
pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení "
opravňuje. Bez těchto náležitostI je odstoupeni neplatné.

XII.
Závěrečná ujednáni

1. Smluvní strany se dohodly, že postoupit jakékoli pohledávky vyplývajícI z této smlouvy lze pouze
s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

3. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svých jednatelských oprávnění.

4. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

5. Pro případ, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany
se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

6. Písemnosti se povážují za doručené i v případě, že""kterákoliv"ze-stran-"její "doručení odmítne, či jinak
znemožni. Pro takové případy se strany dohodly na tom, že právni fikce doručení písemnosti nastane
třetí den ode dne odesláni alespoň doporučené zásilky k rukám druhé smluvní strany na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran. KupujÍcÍ i prodávající obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8. Strany stvrzuji, že tato smlouva obsahuje úplnou dohodu a že neexistují žádná jiná ujednáni, ústní ani
písemná, která by upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání existovala, jsou
tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

9. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace
ustanoveni § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravujÍcÍ možnosti sjednat změnu smlouvy
neformálně, a to poskytnutím plněni. Smluvní strany výslovně vylučují, aby tato smlouva byla
doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy.

10. Smluvní strany se odchylně od ust. § 1740 odst. 3 zákona dohodly, že odpověď' na návrh na uzavření
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím
nabídky, ale považuje se za odrrňtnutí původního návrhu a za nový návrh.

11. prodávajÍcÍ se zavazuje bezodkladně informovat kupujÍcÍho o skutečnosti, že má v evidenci dani
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
dnem zveřejnění v Registru smluv.

13. prodávajÍcÍ tímto uděluje kupujÍcÍmu souhlas se zveřejněním úplného znění této smlouvy, včetně
identifikačních a osobních údajů prodávajÍcÍho.

14. KupujÍcÍ jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zvěřejnění této smlouvy v registru
smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

4



e

15. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 je povinný subjekt k poskytování
informaci dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv (dále ,,registr smluv"). Prodávající souhlasí se zpřístupněnhn či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění včetně identifikačních a osobních údajů prodávajÍcÍho, jakož i všech
jednání a okolnosti s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění
v registru smluv a základni škola jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění
této smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni
této smlouvy.

16. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

17. Kontaktní Udaje pro hlášení poruch a závad v záruČní lhůtě:

Veškeré závady, poruchy nebo požadavky na servisní zásahy v průběhu záruční doby i po jejím
skončeni kupujÍcÍ nahlašuje telefonicky na tel. čÍsĹe 571410 432 nebo elektronickou poštou na e-
mailovou adresu lpt@lpt.cz

Příloha Č. 1 smlouvy ,,Technická specifikace"

Ve Vsetíně dne 4. dubna 2024

Za kupujÍcÍho:

Ve Vsetíně dne 4. dubna 2024

Za prodávájídho:

Základni škola Vseiin. Rokytnice 436,
pňspévková organizace

gr. Hynek Hromada
ředitel školy

4 ¶7 LPT System, 3.lo.
ľ 734

C': VSETÍN
,.,;.,ÝC.2,'· Sí'1 410432

www.LPT.uz 1[".x, m 4f0433

Ing. Pavel Libosvár, jose anků
jednatelé

5



LPT System, s.r.o.
jasenická 1734
755 Q1 VSETÍN
tel.. 571 410 432
fax. 571 410 433
E-mail: libosvar@pt.cz
Internet: www.lpt.cz

S Y S T E 'M

l Zákazník j Cenová nabídka
Základni škola Vsetín Rokytnice 436, přísp.organizace

0 0 " F 0 0 + D W - - D "

Notebook --
Acer Travel Mate SpLn B3 32 8 790 Kč 281 280 Kč 21 340 349 Kč
Úhlopříčka 11.6", rozjišeni 192(jX1080, JPS

CPU: Intel N100, CPU bench= 5600, počet jader 4
Paměť RAM : 4GB DDR4

Disk: SSD 128GB

Grafická karta integFovaná Intel UHD
Klávesnice CZ, voděodolná 330ml
Reproduktory integrované
Rozhraní 2x USB3.2, lx USB-C, HDMI 2.1

Síťová rozhraní : Rj-45,BIuetooth 5.2, W1Fi 802.11 ax

Operační systém : Windows 11 Pro CZ Education
Webová kamera lx HD 5MP a 2x mikrofon

Napájecí adaptér 45W
výdrž baterie 12 hodin

Materál šasi: kov
Stav zboží nové, doprava v ceně
Zátuka : 24 měsíců

.W'

CELKEM BEZ DPH (KČ) 281 280
CELKEM VčETNE DPH (KČ) 340 349

4 » LPTSystem, s.ta
.Jasenická 1734

..:""-_' " 755 c¶i VSETÍN

www.LPT.=
IČO: 25845423

'""·"·' "" r"'
fax: 57t n10 433

Zpracoval Ing.Pavel Libosvár 15.3.2024


